FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SOLIDÃO
                         ESTADO DE PERNAMBUCO

EXERCÍCIO - 2016
RESOLUÇÃO TC 037/2016 - ANEXO X - ITEM  31

Conta anual não havia sido emitido a avaliação atuarial com data-base de 31/12/2016.

Gerente de Previdência

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - 2016

CÓPIA DA AVALIAÇÃO ATUARIAL

Declaro para os devidos fins que até a data de elaboração desta Prestação de

Solidão, 30 de Março de 2017.

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE OLIVEIRA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0118dc85-b4ac-49cc-9c75-170986fff05a